
rít mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

Dodatek č. 2 L\f
ke smlouvě o dílo uzavřenémezi níž e uvedený mi smluvními stranami dne 2. 5. 2016 vedenou u

objednatele pod ev. Č . 655/ORM/2016 ve zně ní dodatku Č . 1 ze dne 28. 6. 2016,
dle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní k akci:

‚Chodník ul. Hybrálecká, Jihlava“

I.SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární mě sto Jihlava,
Se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
IČ O: 00286010
DIČ : CZ00286010
(dále též jako ‚Objednatel či objednatel‘)

2. Zhotovitel: PROfi Jihlava spol. s r.o.
se sídlem: Pod Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava
zastoupený : Ing. Janem Sedlákem, jednatelem
zápis v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Brně , oddíl C vlož ka 1460
IČ O: 18198228
DIČ : CZI 81 98228
(dále též jako „ Zhotovitel“ či ‚zhotovitel‘)

II.Ú VODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako „ smluvní strany“ ) uzavřeli dne 2. 5. 2016 smlouvu odílo
vedenou u objednatele pod ev. č. 655/ORM/2016, ve zně ní dodatku č. 1 ze dne 28. 6. 2016,
jejímž předmě tem je vypracování a dodání projektové dokumentace a dalš ích v této smlouvě
uvedený ch činností, a to vš e pro zajiš tě ní realizovatelnosti stavby „ Chodník ul. Hybrálecká,
Jihlava“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2, a to z důvodu odpadnutí překáž ky na straně
objednatele, kdy doš lo k vyřeš ení majetkoprávních vztahů se Svazem vodovodů a kanalizací
Jihlavsko, IČ O: 48460915, a to vš e v souvislosti s vedením vodovodu a kanalizace v
území dotčeném plánovanou stavbou a dalš ích dodatečný ch pož adavků objednatele na úpravu
rozsahu a obsahu předmě tu díla.

3. S ohledem na vý š e uvedené se smluvní strany dále dohodly na adekvátní úpravě předmě tu a
termínů plně ní díla.

III.PŘ EDMĚ T DODATKU

1. S ohledem na vý š e uvedené upravují smluvní strany či. II. smlouvy tak, ž e původní zně ní tohoto
ustanovení ruš í a nahrazují níž e uvedený m zně ním:

„ Zhotovitel se zavazuje pro objednatele, a to na svůj náklad, nebezpečí a odpově dnost
vypracovat a dodat projektovou dokumentaci v členě ní a rozsahu dle této Smlouvy, a to pro
vydání rozhodnutí o umístě ní stavby, přísluš ný ch a potřebný ch stavebních povolení a
projektovou dokumentaci pro provádě ní stavby umož ň ující vypsání zadávacího či zadávacích
řízení na zhotovitele stavby, a to v souladu s přísluš ný mi ustanoveními zákona Č . 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejný ch zakázek, vplatném zně ní (dále též jako „ zákon o zadávání veřejný ch
zakázek“ ), zajistit inž ený rskou činnost pro vydání společného povolen zajistit autorský dozor a
činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveniš ti (dále též jako „ BOZP“ )
v přípravnéfázi stavby.

Stránka I z 7



Zhotovitel zabezpečí v rámci provádě ní předmě tu díla dle této Smlouvy na své náklady,
nebezpečí a odpově dnost veš keré nutné a vhodnéprůzkumné a jinépráce a činnosti nutnépro
splně ní díla tak, aby byla zajiš tě na realizovatelnost stavby:

„ Chodník ul. Hybrálecká, Jihlava“
(dále též jako „ stavba“ )

Pro vyloučení vš ech pochybností se máza to, ž e „ dílo“ jsou vš echny práce, činnosti, služ by,

vý kony a dodávky zhotovitele provádě né pro objednatele na základě této Smlouvy a V jejím
souladu.

1. Předmě t díla bude proveden:
a) V rozsahu a souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky ze dne 15. 4. 2016 a vš ech

jejích příloh.

b) Dle nabídky zhotovitele ze dne 24. 4. 2016 podanédo zadávacího řízení veřejnézakázky (dále

též jako „ nabídka zhotovitele“ ).

c) Projektové dokumentace v členě ní a rozsahu stanoveném touto Smlouvou (dále též jako „ PD“

či „ projektovádokumentace“ ) budou vypracovány v souladu s přísluš ný mi normami, právními a

technický mi předpisy platný mi v době provádě ní díla.

d) Projektovádokumentace bude vypracována zejména v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb.,

o územním plánu a stavebním řádu, v platném zně ní (dále jen „ stavební zákon“ ) a v rozsahu

platný ch souvisejících podzákonný ch právních předpisů a jejich příloh.

e) Projektovádokumentace bude dále vypracována též v souladu s vyhláš kou č. 146/2008 Sb. ‚

o rozsahu a obsahu projektovédokumentace dopravních staveb, v platném zně ní.

f) Projektová dokumentace bude vypracována v souladu s pravidly poskytovatele dotace —

Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) platný mi v době realizace díla

uveřejně ný mi na https://irop. mmr. cz/cs/vyzvy/seznam/vyzva-c-51-udrzitelna-doprava-

inteqrovane-projekty a dle pokynů objednatele. Objednatel pak nevylučuje mož nost
spolufinancování vlastní realizace stavby dle díla dle této Smlouvy jiný m poskytovatelem
dotace, a proto se zhotovitel zavazuje případně upravit dílo dle této Smlouvy dle pož adavků
tohoto poskytovatele dotace.

g) Inž ený rská činnost bude spočívat v zajiš tě ní veš kerý ch úkonů potřebný ch k vydání vš ech

nutný ch rozhodnutí, souhlasů, stanovisek a povolení nezbytný ch k vydání rozhodnutí o
umístě ní stavby a stavebních povolení popř. dalš ích rozhodnutí či souhlasů nutný ch k realizaci

stavby v souladu se stavebním zákonem. Součástí bude záborový elaborát pozemků

dotčený ch stavbou. Pro vyloučení vš ech pochybností smluvní strany prohlaš uji ž e součástí

inž ený rské činnosti není zajiš tě ní majetkoprávního vypořádání stavbou dotčený ch nemovitostí

ani případné uzavírání dalš ích přísluš ný ch smluv se třetími subjekty, které jsou nutné k
provedení díla (smlouvy o přelož kách) a zajiš tě ní případný ch znalecký ch posudků. Tyto
činnosti se zavazuje zajistit na svénáklady Objednatel.

h) Projektová dokumentace bude obsahovat mimo jiné i zajiš tě ní povolení ke kácení dřevin
vč. vý počtu odvodu za ekologickou újmu.

1) Dále bude vypracovanáprojektovádokumentace slouž it i pro účely zadání veřejné zakázky

na stavební práce a bude vypracována i v souladu s 92 a násl. zákona o zadávání veřejný ch

zakázek a v rozsahu platný ch souvisejících podzákonný ch právních předpisů.

» Jako součást projektovédokumentace zhotovitel vypracuje plán kontrolních prohlídek stavby ve
smyslu 110 odst. 2 písm. stavebního zákona.

k) Součástí průvodní zprávy projektové dokumentace bude informace o dodrž ení obecný ch
pož adavků na vý stavbu (dle přísluš ný ch právních předpisů, technický ch norem apod.)

1) Počet vyhotovení projektovédokumentace pro objednatele:

- projektovádokumentace pro rozhodnutí o umístě ní stavby vč. kompletní dokladovéčásti
• I vyhotovení vtiš tě néi digitální podobě (formát .pdfa .dwg na CD, DVD či

jiném nosiči digitálních informací) + 2 x v tiš tě népodobě pro přísluš ný
stavební úřad

Stránka 2 z 7



- projektovádokumentace pro stavební povolení stavebních objektů podléhající povolení
speciálním stavebním úřadem odboru dopravy vč. kompletní dokladovéČ ásti:

• I vyhotovení v tiš tě néi digitální podobě (formát .pdf. a .dwg na CD, DVD Č i
jiném nosiči digitálních informací)
+ 2 x v tiš tě népodobě pro přísluš ný stavební úřad

- projektovádokumentace pro stavební povolení stavebních objektů podléhající povolení
vodoprávním úřadem vč. kompletní dokladovéČ ásti:

• I vyhotovení vtiš tě néi digitální podobě (formát .pdf. a .dwg na CD, DVD Č i
jiném nosiči digitálních informací)
+ 2 x v tiš tě népodobě pro přísluš ný stavební úřad

- projektovádokumentace pro provádě ní stavby:
6 vyhotovení v tiš tě népodobě a I vyhotovení v digitální podobě (formát .pdf.

a .dwg na CD, DVD či jiném nosiči digitálních informací)

Objednatel je oprávně n pož adovat po zhotoviteli vyhotovení dalš ích paré projektové
dokumentace V jakémkoliv stupni ať již v listinné či elektronicképodobě (déle též jako „ vícetisky“ )
a zhotovitel je povinen je objednateli poskytnout ve lhůtě objednatelem určené. Dalš í vícetisky
vjakémkoliv stupni projektové dokumentace je zhotovitel povinen objednateli vyhotovit, a to za
náklady v místě a čase obvyklé.

2. Zhotovitel vypracuje předmě t díla svý m jménem, na svůj náklad, nebezpečí a na svoji
odpově dnost v souladu s ust. 2589 a násl. občanského zákoníku.

3. Zjistí-li zhotovitel v průbě hu zpracování díla skiyté překáž ky, je povinen bez odkladu o této
skutečnosti informovat objednatele. Objednatel následně sdě lí zhotoviteli písemně informace o
dalš ím postupu provádě ní díla.

4. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli odpovídající a přimě řenou součinnost při zajiš ťování
majetkoprávních vypořádání k nemovitostem dotčený ch provádě ný m dílem dle této Smlouvy.
Majetkoprávní vypořádání a případné uzavírání dalš ích smluv se třetími subjekty, které jsou
nutnék provedení díla dle této Smlouvy, provede objednatel, a to na vlastní náklad a nebezpečí.
V případě , kdy toto majetkoprávní vypořádání, případně uzavření dalš ích smluv se třetími
subjekty, bude jedinou překáž kou vydání přísluš ného správního rozhodnutí a zároveň zhotovitel
provede veš keré úkony, které se s ohledem na tuto přísluš nou část díla od ně j pož adují, a to v
souladu s touto Smlouvou, nedostáváse zhotovitel v této části díla do prodlení. V případě
dalš ího postupu při provádě n! díla dle této Smlouvy bude aplikován předchozí odstavec 4. tohoto
článku.

5. Pož adavky objednatele — projektovádokumentace bude kromě jiného vž dy obsahovat:
a) zakreslení veš kerý ch podzemních a nadzemních sítí nacházejících se v prostoru stavby a

nejbliž š ím okolí, zjiš tě ní stavu stávajících inž . sítí u jejich správců a v případě potřeby bude
dokumentace řeš it přelož ky tě chto sítí případně jejich ochranu,

b) zajiš tě ní vš ech nápojný ch míst inž ený rský ch sítí,

c) posouzení pož adavku na použ ití recyklovaného materiálu splň ující pož adovanéstavební
normy, jako náhradu za přírodní zdroje, pokudje to mož né,

d) vytyčovací vý kresy s určením nezbytný ch vytyčovacích bodů,

e) potřebné geodetické zamě ření polohopisu a vý š kopisu zájmového území stavby, popřípadě
aktualizace stávajícího Ix v tiš tě népodobě a Ix v digitální podobě na CD, DVD či jiném nosiči
digitálních informací ve formátu .dgn či .dwg, a to po dohodě s objednatelem,

O nezbytný inž ený rsko-geologický průzkum Ix v tiš tě népodobě ,

g) soupis stavebních prací, dodávek a služ eb s vý kazem vý mě r vč. rekapitulace nákladů, a to pro
stavební Č ást i vš echny profese (dále též jako „ soupis stavebních prací, dodávek a služ eb s
vý kazem vý mě ť‘), vž dy Ix v tiš tě né podobě (neoceně né soupisy stavebních prací, dodávek a
služ eb s vý kazy vý mě r jednotlivý ch profesí v Č leně ní dle polož ek Seznamu orientačních cen
stavebních prací vydaný ch URS Praha nebo RTS Brno) + Ix v elektronické podobě na CD,
D VD Č i jiném nosiči digitálních informací vž dy vš e v otevřeném formátu, který umož ň uje přenos
dat a jejich zpracování různý mi programový mi produkty pro vytváření a editaci rozpočtů (např.
formát .xlsx či jiný dle pož adavků a potřeb objednatele) a dále též ve formátu .pdf,

Stránka 3 z 7



‘C‘,
h) soupis stavebních prach dodávek a služ eb s vý kazem vý mě r bude zpracován tak, aby byl v

souladu s vyhláš kou Č . 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na

stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služ eb s vý kazem vý mě r, v platném

zně ní, přičemž úprava souborů soupisu stavebních prací, dodávek a služ eb s vý kazem vý mě r

bude zpracována tak, aby byl sloupec buně k (množ ství) uzamknut a aby po doplně ní

jednotkový ch cen docházelo k automatickému vý počtu cen celkem a kjejich součtům, součástí

bude rekapitulace vš ech stavebních objektů,

Q polož kový rozpočet vč. rekapitulace celkový ch nákladů stavby (dále též jako „ polož kový

rozpočet“ ) bude zpracovaný v členě ní dle polož ek Seznamu orientačních cen stavebních prací

vydaný ch Ú RS Praha nebo RTS Brno. Polož kový rozpočet bude zpracován jako jeden ucelený

soubor, který nebude obsahovat oceně ní jednotlivý ch stavebních dílů pomocí polož ek typu

„ komplet“ nebo „ soubor“ následně odkazující na dílčí samostatné rozpočty. V případě , kdy v

polož kovém rozpočtu nebudou polož ky navázány na vybranou cenovou soustavu nebo bude

nutnépouž ít polož ky charakteru „ soubor“ nebo „ komplet“ , zhotovitel uvede přesnou specifikaci a

způsob oceně ní této polož ky. Polož kový rozpočet zhotovitel provede vž dy vjednom vyhotovení

v tiš tě né a Ix v elektronické podobě (polož kový rozpočet zhotovitel zpracuje vž dy v otevřeném

formátu, který umož ň uje přenos dat a jejich zpracování různý mi programový mi produkty pro

vytváření a editaci rozpočtů, např formát .xlsx či jiný dle pož adavků a potřeb objednatele, a dále

též ve formátu pdf.) dodaný samostatně ,

j) polož kový rozpočet a soupis stavebních prací, dodávek a služ eb s vý kazy vý mě r budou členě ny

na investiční a provozní vý daje v souladu s vyhláš kou Ministerstva financí Č R Č . 323/2002 Sb.,

o rozpočtové skladbě , v platném zně ní. Před zahájením prací na rozpočtové části si

zhotovitel s objednatelem odsouhlasí způsob členě ní rozpočtu z hlediska budoucího

zatřídě ní majetku a přísluš ného dotačního titulu dle potřeb objednatele,

k) činnosti koordinátora BOZP vč. plánu BOZP provedené oprávně nou osobou v souladu se

zákonem č. 309/2006 Sb., o zajiš tě ní dalš ích podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

nařízením vlády Č . 59 1/2006 Sb., o bliž š ích minimálních pož adavcích na bezpečnost a ochranu

zdraví při práci na staveniš tích, vš e v platném zně ní,

6. Autorský dozor bude zhotovitel provádě t podle potřeb vyplý vajících z provádě ní prací na stavbě ,

a na základě vý zvy objednatele nebo technického dozoru zejména v rozsahu tě chto činností:

a) poskytování vysvě tlení potřebný ch k vypracování projektové dokumentace pro provádě ní

stavby, realizační dokumentace a dokumentace skutečného provedení,

b) soulad projektové dokumentace dočasný ch objektů zařízení staveniš tě , případně

dokumentace úprav trvalý ch objektů pro účely zařízení staveniš tě , se základním řeš ením

zařízení staveniš tě podle projektovédokumentace,

c) účast na odevzdání staveniš tě zhotoviteli stavby,

d) účast na kontrolních dnech konaný ch v rámci provádě ní stavby,

e) dodrž ení projektové dokumentace s přihlédnutím na podmínky určené přísluš ný m správním

povolením ke stavbě s poskytováním vysvě tlení potřebný ch pro plynulost vý stavby stavby,

1) posuzování návrhů zhotovitele či zhotovitelů stavby na změ ny a odchylky v projektové
dokumentaci z pohledu dodrž ení technicko-ekonomický ch parametrů stavby, dodrž ení lhůt
vý stavby stavby, případně dalš ích údajů a ukazatelů,

g) vyjádření k pož adavkům na vě tš í množ ství vý robků a vý konů v rámci provádě ní stavby oproti

projektovédokumentaci,

h) sledování postupu vý stavby stavby z technického hlediska a z hlediska Č asového plánu
vý stavby,

i) spolupráce s koordinátorem BOZP,

» spolupráce s odpově dný m geodetem zhotovitele Č i zhotovitelů stavby,

k) aktualizace vý kazů vý mě r popř jeho částí vyplý vající ze změ n vzniklý ch při realizaci stavby

realizovanédle projektovédokumentace,

1) účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její Č ásti včetně komplexního vyzkouš ení,

m) účast na kontrolních prohlídkách stavby a jednání o vydání kolaudačního souhlasu a

rozhodnutí,

Stránka 4 z 7



‚

n) ově řuje dodrž ení podmínek stanovený ch projektové dokumentace ve stadiu přípravy

i realizace stavby, je oprávně n zapisovat zjiš tě néskutečnosti do stavebního deníku,

o) uvě domí bez zbytečného odkladu objednatele a zhotovitele stavby, zjistí-li nedodrž ení

projektovédokumentace, právních Č i technický ch norem a jiný ch předpisů,

p) je oprávně n pož adovat, aby nebyly zahájeny, popřípadě aby byly zastaveny práce, pokud
vytknuté závaž nézávady nebyly včas odstraně ny, nebo jestliž e by mohly bý t jinak ohrož eny
zájmy objednatele.

7. Vý konem autorského dozoru dle Č l. II. odst. 6. této Smlouvy nejsou případy, kdy zhotovitel

odstraň uje vady na základě této Smlouvy zpracovanéprojektové dokumentace. V tomto případě
provede zhotovitel veš keré práce bezúplatně z titulu jeho odpově dnosti za řádné zpracování
projektovédokumentace.

8. Součástí předmě tu díla dle této Smlouvy ze strany zhotovitele je taktéž provádě ní navrž ení
dalš ích mož ný ch řeš ení a provádě ní dalš ích projekčních prací upřesň ující stavební práce na
stavbě způsobené vlastní realizací stavby dle projektové dokumentace Č i kterékoliv její části
vypracované zhotovitelem na základě této Smlouvy, a to například v případě , kdy by v rámci
realizace stavby Č i jakékoliv její části mohla bý t tato stavba realizována pouze za cenu
zvý š ený ch nákladů oproti nákladům uvedený m v rozpočtu ke konkrétní projektové dokumentaci,
v případě rizika vzniku Š kody Č i v případě vzniku jakékoliv jinéokolnosti, kterou nemohl zhotovitel
stavby Č i objednatel předpokládat. Ú plata za tyto dalš í projekční práce je obsaž ena v ceně díla
dle této Smlouvy a zhotovitel je s touto skutečností srozumě n.

Součástí předmě tu díla dle této Smlouvy je taktéž nutnákoordinace a spolupráce zhotovitele

s jaký mikoliv jiný mi zpracovateli projektový ch dokumentací a jiný ch osob, kteráobjednatel určí
v průbě hu plně ní předmě tu díla dle této Smlouvy.“

2. Smluvní strany dále upravují či. Iii. smlouvy tak, ž e původní zně ní tohoto ustanovení ruš í a
nahrazují níž e uvedený m zně ním:

„ 1. Provedenédílo bude realizováno v tě chto lhůtách:
1.1. Zahájení prací:

dnem nabytí účinností této Smlouvy

1.2. Lhůta pro provedení projektovédokumentace pro rozhodnutí o umístě ní stavby vč.
podání kompletní ž ádosti o vydání tohoto rozhodnutí:

do 75 kalendářních dnů od nabytí účinnosti
dodatku Č . 2

1.3. Lhůta pro provedení projektovédokumentace pro stavební povolení stavebních objektů
podléhající povolení speciálním stavebním úřadem odboru dopravy vč. podání kompletní
ž ádosti o vydání tohoto stavebního povolení:

do 75 kalendářních dnů od nabytí právní moci
rozhodnutí o umístě ní stavby

1.4. Lhůta pro provedení projektovédokumentace pro stavební povolení stavebních objektů
podléhající povolení vodoprávním úřadem vč. podání kompletní ž ádosti o vydání tohoto
stavebního povolení:

do 75 kalendářních dnů od nabytí právní moci
rozhodnutí o umístě ní stavby

1.5. Lhůta pro provedení projektovédokumentace pro provádě ní stavby:
do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí právní
moci posledního stavebního povolení vš e
vztahující se ke stavbě

1.6. Autorský dozor — vykonávaný v průbě hu realizace stavby:

Vý š e uvedenélhůty plně ní nevylučují mož nost dřívě jš ího plně ní.

2. Dílo bude splně no v souladu s tímto ustanovením:

Stránka 5 z 7



• dle Č l. III. odst. 1. bodu 1.2. této Smlouvy- předáním a převzetím I paré projektové
dokumentace pro rozhodnutí o umístě ní stavby vč. kompletní dokladové části + Ix
digitálně na CD, DVD či jiném nosiči digitálních informací (.pdf + . dwg) a kopie ž ádosti o
vydání tohoto rozhodnutí potvrzenépřísluš ný m stavebním úřadem

• dle či. lIl. odst. I bodu 1.3. této Smlouvy - předáním a převzetím I paré projektové
dokumentace pro stavební povolení stavebních objektů podléhající povolení speciálním
stavebním úřadem odboru dopravy vč. kompletních dokladový ch Č ástí + Ix digitálně na

CD, D VD či jiném nosiči digitálních informací (.pdf + . dwg) a kopie ž ádostí o vydání
stavebního povolení potvrzenépřísluš ný m stavebním úřadem

• dle Č l. III. odst. 1 bodu 1.4. této Smlouvy - předáním a převzetím 1 paré projektové
dokumentace pro stavební povolení stavebních objektů podléhající povolení
vodoprávním úřadem vč. kompletní dokladové části + Ix digitálně na CD, DVD či jiném
nosiči digitálních informací (.pdf + . dwg) a kopie ž ádostí o vydání stavebního povolení
potvrzeného přísluš ný m stavebním úřadem

• dle Č l. III. odst. I bodu 1.5. této Smlouvy - předáním a převzetím 6 paré projektové
dokumentace pro provádě ní stavby vč. polož kový ch rozpočtů a vý kazů vý mě r + I X

digitálně na CD, D VD či jiném nosiči digitálních informací (.pdf + . dwg). Součástí předání
této projektovédokumentace budou i dokumenty obsaž ené v Č . II. odst. 5. této Smlouvy

• dle či. lil. odst. I bodu 1.6. této Smlouvy — dokončením stavby realizovanédle projektové
dokumentace vydáním kolaudačních souhlasů a rozhodnutí ke stavbě .

3. Objednatel se zavazuje kaž dý jednotlivý stupeň dle či. lIl. odst. 1. v souladu s touto Smlouvou
převzít a zaplatit za ně j cenu uvedenou v Č l. IV. této smlouvy.“

3. Smluvní strany dále upravují Č l. IV. odst. 1. smlouvy tak, ž e původní zně ní tohoto ustanovení ruš ĺ
a nahrazují níž e uvedený m zně ním:

1. Cena prací předmě tu díla je stanovena jako cena maximální. Je podlož ena nabídkou
zhotovitele ze dne 24. 4. 2016. Sjednanácena i vš echny její Č ásti obsahují veš kerénáklady
a zisk Zhotovitele nezbytnék řádnému a včasnému provedení vš ech Smlouvou sjednaný ch
činností. Sjednanácena obsahuje i předpokládanénáklady vzniklé vý vojem cen v národním
hospodářstv a to až do konce posledního dne Lhůty pro dokončení:

bez DPH
Projektovádokumentace pro rozhodnutí o umístě ní stavby
vč. průzkumný ch činností a inž ený rskéčinnosti pro rozhodnutí
o umístě ní stavby 330.000,- Kč

Projektovádokumentace pro stavební povolení stavebních objektů
podléhající povolení speciálním stavebním úřadem odboru dopravy 200.000,- Kč

Projektovádokumentace pro stavební povolení stavebních objektů
podléhající povolení vodoprávním úřadem 130.000,- Kč

Projektovádokumentace pro provádě ní stavby 200.000,- Kč

Autorský dozor 20.000,- Kč

Cena celkem bez DPH 880.000,- Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona Č . 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného
plně ní.“

Stránka 6 z 7



Iv.zÁ vĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nahrazuje veš keré písemné a ústní ujednání smluvních stran vztahující se
k předmě tu tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

3. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek stávánedílnou součástí smlouvy.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden
pro zhotovitele.

5. Tento dodatek č. 2 nabý váplatnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejně ni v registru smluv dle zákona Č . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku, a to včetně původní smlouvy ve zně ni
vš ech doposud uzavřený ch dodatků, v registru smluv.

7. Objednatel zajistí uveřejně ní tohoto dodatku v registru smluv.

V dne .1 V dne

objednajel zhotovitl

“ • ,-

Cí.

Stránka 7 z 7


